L  
Jobel. g

# Actus apostolorum

Job. n. g et signem et vaporem fumi. Sol uerteret in te nebras et luna in sanguinem anteque veniet dies dominus magnus et manifestus. Et omnes qui cum eis inuocauerit nomen domini saluus erit. Tunc Israelite audite verba mea. Jesus nazarenus virum approbatum a deo in vobis virtutibus et prodigiis et signis quod fecit deus per illum in medio vestri sicut scitis: huc definito concilio et prescientia dei traditum per manus iniquorum affigentes interemistis. Quem deus suscitauit solutis doloribus inferni. uitta quod impossibile erat teneri illum ab eo. David enim dicit in eius propositu: quoniam a deo est misericordia nostra. Propter hoc letatum est cor meum: et exultauit lingua mea: insuper et caro mea requiesceret in spe. Quid non dare linques animam meam in inferno: nec dare sanctum tuum videre corruptionem. Notas misericordia viae replebis me iocunditate cuius facie tua. Uiri fratres: licet audenter dicere ad vos de patriarcha David: quoniam defunctus est et sepultus est. et sepulcrum eius est apud nos usque in hodiernum diem. Prophetarum igitur cum esset et sciret. quod iure iurando iurasset illi deus dominus fructu lumbis eius sedere super sedem eius prudens locutus est de resurrectione Christi. quod neque dixerat sed in inferno neque caro eius vidit corruptionem. Hunc iesum resuscitauit deus. cuius nos omnes testes sumus. Deuxa ergo dei exaltatus: et permissione spiritus sancti accepta a patre: effudit hoc donum quod vos videtis et auditis. Non enim dauid ascendit in celos. Dicit autem ipse: Dixi dominus deus meus: sede a deo meis. Donec possum inimicos tuos scabellum pedum tuorum. Certissime sciat ergo omnis dominus israel. quod et dominus eum et Christum fecit deus huc iesum quem vos crucifixistis. His autem auditis compuncti sunt corde: et dixerunt ad petrum et ad reliquos apostolos. Quid faciemus viri fratres. Petrus autem ad illos. prius inquit agite et baptizet unusquisque vestrum in nomine Iesu Christi in remissionem peccatorum vestrorum et accipietis donum spiritus sancti. Tobis enim est reprobatio et filii vestris et omnibus qui longe sunt quoscumque aduocauerit dominus deus noster. Aliis etiam probis plurimis testificatur est. et exhortabat eos dicens. Saluamini a generatione ista prava. Qui ergo receperunt sermones eius baptizati sunt; et apposite sunt in die illa aie circiter tria milia. Erant autem perseverantes in doctrina apostolorum et canticatione fractio nis panis et orationibus. Siebat autem omni aie timor. Multa quoque prodigia et signa per apostolos in bierum fiebant: et metus erat magnus in uniusquis. Omnes etiam quod credebant erant pariter et babebant omnia communia. Possessiones et substantias vendebant et dividiebant illa omnibus prout cuius opus erat. Quotidie quoque perdurantes una nimirum in templo: et frangentes circa domos panem: sumebant cibum cum exultatione et similitate cordis collaudantes deum et babentes gratiam ad omnem plebem. Dominus autem

tem augebat qui salvi fiebant quotidie in fidem.

¶ L. S. Sanat petrus claudum docet israelitas de glorificatione Christi ac eius resurrectione.

L. III.

**D** Etrus autem et sobanes ascendebant in templum ad horam orationis nonam. ¶ Et quodam vir qui erat claudus et vetero matris sue batulabat: quem ponebat quotidie ad portam templi quod dicat speciosus sicut peteret elemosynam ab introeuntibus in templum. Is cum vidisset petrum et iohannem: incipientes introire in templum rogabat: ut elemosynam acciperet. Intuens autem in eum. Petrus cum iohanne dicit. Respice in nos. At ille intendebat in eos: sperans se aliquid accepturum ab eis. Petrus autem dicit. Argentum et aurum non est mihi: quod autem habeo hoc tibi do. In nomine Iesu Christi nazareni surge et ambula. Et apprehensa manu eius dertera alleuavit eum: et propitiatus solidate sunt bases eius et plantae. Et crilius stetit et ambulabat. et ita uit cum illis in templum ambulans et etsi laudans deum. Evidet omnis populus eum ambulante et laudante deum. Cognoscabant autem illum quod ipse erat qui ad elemosynam sedebat ad speciosam portam templi. Et impletus est stupore et extasi in eo quod contigerat illi. Eius teneret autem petrum et iohannem. Eucurrerunt omnes populi ad eos ad porticos quod appellat Galomonis stupentes. Videntes autem petrus respondit ad populum. Uiri israelite quid miramini in hoc. aut nos quid intuemini. quasi nostra virtute aut potestate fecerimus hunc ambulare. Deus abraham et deus isaac et deus iacob deus patrum nostrorum glorificauit filium suum iesum quem vos quidem tradidistis et negastis ante faciem prophetarum iudicante illo dimitti. Uos autem sanctum et iustum negastis: et peristis virum homicidum donari vobis. autem vero vite interfecistis. Quem deus suscitauit a mortuis: cuius nos testes sumus et in fide nominis eius hunc quem vos videtis et nostis confirmavimus nomine eius: et fides que per eum est dedit integrum sanitatem istam in conspectu oium vestrum. Et nunc fratres scio: quod per ignorantiam fecistis: sicut et principes vestri. De autem qui prenunciavist per os omnium prophetarum patrem christum suum: sic impleuit. Penitenti igitur et conuertimini ut delectetur peccata vestra: ut cum venerint tempora refrigeriorum a conspectu domini. et miserit eum qui predictus est vobis iesum Christum quem oportet quod dem celum suscipere usque in tempora restitutions omnium quod locutus est deus per os sanctorum suorum a seculo prophetarum. Odoyles quidem dicit. Quoniam prophetam suscitabit vobis dominus deus vester de fratribus vestris tanquam meipsum audietis: iuxta omnia quaecumque locutus fuerit vobis. Erit autem omnis anima que non audierit prophetam illum: exterminabitur de plebe.

Et oēs p̄pbete a Samuele et deinceps q̄ locuti sunt annūciantes dies istos. Vos estis filii p̄beterū et testamētū: qd̄ dispositi de⁹ ad patres vestros dices ad abraā. Et in semine tuo b̄fidi centur om̄is familię terre. Vobis p̄mū de⁹ su sc̄itans filiū suū misit eū b̄fidicentez vobis; vt cōuertat se vñusquisq; a ne quīta sua.

C. S. Ponitur inuidia sa cerdotū cōtra apōstolos ac petri respnsio cū deuota orōne credētū: ac sancta p̄uersatione

**L**iquentibus autē illis ad pp̄lm: sup uenerunt sacerdotes et magistratū tēpli et saducet: dolentes q̄ doceret populum et annūciarent in iesum resurrectionem ex mortuis: et insecerūt in eos manū et posuerūt eos in custodiā in crastinū. Erat autē tam vespera. Multū autē eoz q̄ audierant verbū crediderūt: et factū est numer⁹ eoz q̄nq; mīlia. Factū est autē in crastinū ut p̄gregarent p̄ncipes eoz et seniores et scribē in bierlm: et annas p̄nceps sacerdotū et carphas et lobes et aleander. et quotquot erant de genere sacerdotali. Et statuentes eos in medio interrogabant. In qua virtute aut in quo noīe fecisti h̄ vos. Tunc replet sp̄sancto petr̄ dicit ad eos. P̄ncipes pp̄li et seniores israel audire: si nos bōdie dījudicamur in benefacto bōis infirmi i quo iste salu factū est. notum sit oībus vobis et oī plebi israel. q̄ in noīe dīi n̄i iesu xpi nazareni quē vos crucifixisti: quē dēns suscitauit a mortuis: in hoc iste astat coraz vobis sanū. H̄c est lapis q̄ reprobatus est a vobis edificantib; q̄ factus est in caput anguli: et nō est in alio ali⁹ quo salu. Nec em̄ aliud nomē est sub celo datum bōibus in quo oporteat nos saluos fieri.

Videntes autē petri p̄stanti et lobānes cōperto q̄ homines essent sine litteris et idiote ammirabantur: et cognoscēbant eos q̄m̄ cū iſeu fuerāt bōiem quoq; videntes stantem cum eis q̄ curātus fuerat: n̄ib; poterāt cōtradicere. Iussit autē eos foras ertra cōclūm secedere: et offerebant ad iñscē dicētes. Quid faciem bōib; isti? Qm̄ quidē notū signi factū est p̄ eos oīb; habitantib; biermsale. Manifestū est: et nō possumus negare. Sed ne ampli dīvulgef in populum: communemur eis ne vltra loquātur in noīe hoc vlli bōimū. Et vocātes eos denūcia uerunt ne oīno loquerent neḡs docerent in nomine iſeu. Petrus vero et lobānes respondētes dicerūt ad eos. Si fuitū est in p̄spectu dei vos potius audiēre q̄ deū: iudicāte. Non enim possimus q̄ vñdū et audiūmus nō loqui. At illi cōminātes dimiserūt eos: nō inueniētes quō p̄nūrent eos ppter pp̄lm: q̄ om̄es clarificabant id quod factū fuerat in eo q̄ acciderat. Annorum enim erat ampli quadraginta homo in quo factū fuerat signū istud sanitatis. Dismissi autē uenerūt ad suos. et annūciantes eis quāta ad eos p̄ncipes sacerdotuz et seniores dīrisserūt. q̄ cū audisse n̄t vñanimiter leuauerūt vocē ad deūm et dīxerūt. H̄c tu q̄fecisti celū et terrā ma-

re et om̄ia que in eis sunt quis sp̄sancto per os patrī nostri dauid p̄neri cui dīxisti. Quare tre p̄s. s. muerunt gentes et p̄pli meditati sunt inania.

H̄stiterunt reges terre et p̄ncipes cōnenerunt in vñū aduersus dīm et aduersum xpm ei⁹. Et nenerūt em̄ vere in ciuitate ista aduersus sanctum puerum tuū iſem quez vñtisti herodes et pontius pilatus cum gentib; et p̄plis israel facere que manū tua et consilium tuum decreuerunt fieri. Et nūc dñe respice in miseras eoz: et da seruis tuis cū om̄ni fiducia loquiverbū tuū in eo q̄ manū tuā extēdas ad sanitates et signa et pdigia fieri p̄ nomē sancti filiū tui iſem. Et cū orassent mot⁹ est locus in quo erant cōgregati. Et repleti sunt oēs sp̄sancto. et loquebantur p̄bum dei cū fiducia. Multitudinis autē credētū erat cor vñū et aia vna nec quisq; eoz que possidebat aliquid suū esse dicebat sed erant ilīs om̄nia cōia. Et virtute magna reddebat apostoli testimoniū resurrectionis iſeu xpi domini nostri. et gratia magna erat in omnib; ilīs. Nec enim quisq; egens erat inter illos. Quotquot em̄ possessores agrorū aut domorū erant vendentes afferebant p̄cia eoz que vēdebant: et ponebant ante pedes apostolorum. Dividebat autē singulis put cuiq; opus erat.

**J**osepb autē qui cognominatus est barnabas ab apostolis: quod est interpretatum filius consolationis. leuites cyprius genere cū haberet agrum vendidit eū: et attulit p̄ciū et posuit ante pedes apostolorum.

C. S. Moritur ananias ppter fraudem de p̄recio agrī cū sapientia vrore sua: sanans egrip ap̄los p̄ iudeos increpantur apostoli quos gamaliel excusat.

**L**a. V

**A**tr autē quidam noīe ananias cum sapientia vrore sua vendidit agrū et fraudauit de p̄cio agrī p̄sciat vrore sua et afferens partē quandā ad pedes apostolorum posuit. Dicit autē petr̄ ad ananiam. Ananias: cur tēptauist satanas cor tuū mētiri te sp̄sancto: et fraudare de p̄cio agrī? Nōne manus tibi manebat: et vendidatum in tua erat p̄tāre. Quare posuisti in corde tuo banc rē. Nō es mentitus bōib; sed deo. Audiens autē ananias hec verba: cecidit et expirauit. Et factū est timor magnus super oēs qui audierunt. Vr̄s gentes autē iuuenes amoverunt eum. et efferentes sepelierunt. Factum est autē quasi horarum trīum spaciū. et vro: ipsius nesciens qd̄ factū fuerat introiuit. Dicit autē ei petrus. Dic m̄bi mulier si tanti agrū vēdidi. At sūla dicit. Etiā tanti. Petrus autē ad eā. Quid v̄t̄ q̄ conuenit vobis temptare sp̄ritum dñi? Ecce pedes eorum qui sepelierunt virum tuū ad ostium: et efferrēt te. Confestim cecidit ante pedes eius et expirauit. Intrantes autē iuuenes inuenierunt eam mortuam et extulerāt et sepelierunt ad virū suū. Et factū est timor magnū in vñuersa ecclia et in om̄es q̄ audierūt hec. Per

# Actus apostolorum

**E** manantes apostolorum siebant signa et predigia multa in plebe. Et erant unanimiter omnes in portu salomonis. Ceterorum autem nemo audebat se coniungere illis. sed magnificabat eos populus. Nam quis autem angebat credentium in domino multitudo viatorum ac mulierum: ita ut in plateas ejerent infirmos: et ponerent in lectulis ac grabatis ut vidente petro saltu umbra illius obubraret quemque illorum et liberarent omnes ab infirmitatibus suis. Concurrebat autem et multitudo vicinarum ciuitatum bierusalē afferentes egros et veratos a spiritibus imundis qui curabant omnes. Eruges autem principes sacerdotum et omnes qui cum illo erant qui est heresis saduceorum repleti sunt zelos et iniecerunt manus in apostolos et posuerunt eos in custodia publica. Angelus autem dominus per noctem avebant ianuas carceris et educens eos dixit. Ite et stantes loquimini in templo plebi omnia verba vestrum et bus. Qui cum audissent intrauerunt diluculum in templum: et docebant. Adueniens autem princeps sacerdotum et qui cum eo erant: provocaverunt preciliū et omnes seniores filiorum israel: et miserunt ad carcerem ut adducerentur. Cum autem venissent ministri et apto carcere non inuenissent illos: reversi nunciauerunt: dicentes. Carcerem quidem inuenimus clausum cum omni diligentia. et custodes statutes ante ianuas: aperientes autem neminem intus inuenimus. Ut autem audierunt hos sermones magistratus templi et principes sacerdotum: ambigebant de illis quid nam fieret. Adueniens autem quidam nunciavit eis: quia ecce viri quos posuistis in carcerem sunt in templo stantes et docentes populum. Tunc abiit magistratus cum ministris et adducit illos sine vi. Tinebat enim populum ne lapidaretur. Et cum adduxissent illos statuerunt in concilio. Et interrogauit eos princeps sacerdotum: dicens. Precipiendo precepimus vobis ne doceretis in nomine isto: et ecce repletis bierusalem doctrina vestra: et vultis inducere super nos sanguinem hominis istius. Respondens autem petrus et apostoli dixerunt. Obedire opem deo magis quam hominibus. De patru vestro suscitauit iesum: quem vos interemistis suspendentes in ligno. Hunc principem et salvatorem de exaltauit determina sua ad dandam priam israel et remissionem peccatorum: et nos sumus testes hominum et spissanci qui dedit deus omnibus obedientibus sibi. Hec cum audissent dissecabantur et cogitabant interficere illos. Surgens autem quidam in concilio phariseus nomine gamaliel legisdoctor honorabilis uniuersitate plebis missus foras ad breue homines fieri. Dicitque ad illos. Giri israelite: attendite vobis super hominibus istis: quod acturi sitis. Ante hos enim dies extitit theodas dicens se esse aliquem: cui respondens numerus viorum circiter quadringentorum: qui occisus est et omnes qui credebant ei dissipati sunt: et redacti ad nibilum. Post hunc extitit iudas galileus in diebus professionis: et auerterit populum post se. Et ipse periret et omnes qui erat responderunt ei dispersi sunt. Et nunc itaque dico vobis: discedite ab hominibus istis: et

finite illos. Quoniam si est et hoīus consilium hoc atque dissolueat: si vero ex deo est: non poterit sed dissolueat me forte et deo repugnare videamini. Eō senserunt autem illi: et provocantes apostolos ceteris denuntiaverunt ne oīno loqueretur in nomine iesu et dimisserunt eos: et illi quidem ibat gaudet et spectu preciliū: quoniam digni habebit se per nomine iesu contumeliam pati. Omnes autem die non cessabant in templo et circa domos docentes et euangelizantes regnum iesum.

**C. L. S.** Eliguntur septem diaconi ab apostolis et quibus stephanus accusatur iudeis. **VI**

**T**odiebus autem illis crescente numero discipulorum factus est murmur greco et aduersus hebreos eo quod despiceretur in ministerio quotidiano videtur eorum. Conocentes autem duodecim multitudinem discipulorum dixerunt. Non est equum nos dereliqueremus verbū dei: et misstrare mens. Considerate ergo fratres viros et vobis boni testimonij septem plenos nos spissanci et sapientia quos constitutam super hoc opus. Nos vero oratione et misterio verbi instantes erimus. Et placuit sermo coram omnibus multitudine. Et elegerunt stephani virum plenum fidem et spissanci et philippum et pchorum et nicanae et thimonem et parmenam et nicolaum adueniam antihoc ocenum. Hos statuerunt ante spectum apostolo eorum: et orantes imposuerunt eis manus. Et probus dominus crescebat: et multiplicabatur numerus discipulorum in bierusalē valde. Multa etiam turba sacerdotum obediebat fidei. Stephanus autem plenaria gratia et fortitudine faciebat prodigia et signa magna in populo. Surrexerunt autem quidam de synagoga que appellat libertinos et cyrenensium et alexandrinos: et eorum qui erant a cilicia et asia disputantes cum stephano: et non poterant resistere sapientie et spiritui qui loquebatur. Propter quod redarguebatur ab eo cum omni fiducia. Tunc sumus misserunt viros qui dicentes se audiuisse eum dicentem verba blasphemie in moysen et deum. Conmouerunt itaque plebem et seniores et scribas et concurrentes rapuerunt eum et adduxerunt in concilium: et statuerunt falsos testes qui dicebant. Homo iste non cessat loqui verba aduersus locum sanctum et legem. Audiuimus enim eum dicentes: quoniam iesus nazarenus hic destruet locum istum. et mutabit traditores: quas tradidit nobis moyses. Et intuentes eum omnes qui sedebant in concilio viderunt faciem eius tanquam faciem angeli. Dixit autem princeps sacerdotum si bec ita se haberent. Qui ait.

**C. L. S.** Respondit stephanus iudeis de quibus accusatur: fuit omnibus rebellioni iudeorum contra deum et ponit lapidatio stephani iniuriam ac eius patientiam perfectam. **VII**

**A**bi fratribus et pres audite. De glorie apariuit prius abrae cum esset in mesopotamia prospicere morare in carra: et dixit ad illum. Eri de terra tua et de cognatione tua et veni in terram quam monstrauero tibi. Tunc exiit de terra chaldeorum et habitavit in carra. Et inde postquam mortuus est pater eius transstulit illum in

**S. lvi. a. lvi. e** est heresis saduceorum repleti sunt zelos et iniecerunt manus in apostolos et posuerunt eos in custodia publica.

**D**omiens ianuas carceris et educens eos dixit. Ite et stantes loquimini in templo plebi omnia verba vestrum et bus. Qui cum audissent intrauerunt diluculum in templum: et docebant. Adueniens autem princeps sacerdotum et qui cum eo erant: provocaverunt preciliū et omnes seniores filiorum israel: et miserunt ad carcerem ut adducerentur.

**J. viii. a. lvi. e** nunciauerunt: dicentes. Carcerem quidem inuenimus clausum cum omni diligentia. et custodes statutes ante ianuas: aperientes autem neminem intus inuenimus. Ut autem audierunt hos sermones magistratus templi et principes sacerdotum: ambigebant de illis quid nam fieret.

**E** Adueniens autem quidam nunciavit eis: quia ecce viri quos posuistis in carcerem sunt in templo stantes et docentes populum. Tunc abiit magistratus cum ministris et adducit illos sine vi. Tinebat enim populum ne lapidaretur. Et cum adduxissent illos statuerunt in concilio. Et interrogauit eos princeps sacerdotum: dicens. Precipiendo precepimus vobis ne doceretis in nomine isto: et ecce repletis bierusalem doctrina vestra: et vultis inducere super nos sanguinem hominis istius.

**S. llii. d** Respondens autem petrus et apostoli dixerunt. Obedire opem deo magis quam hominibus. De patru vestro suscitauit iesum: quem vos interemistis suspendentes in ligno.

**F** Hunc principem et salvatorem de exaltauit determina sua ad dandam priam israel et remissionem peccatorum: et nos sumus testes hominum et spissanci qui dedit deus omnibus obedientibus sibi. Hec cum audissent dissecabantur et cogitabant interficere illos.

**J. xlii. a** Surgens autem quidam in concilio phariseus nomine gamaliel legisdoctor honorabilis uniuersitate plebis missus foras ad breue homines fieri. Dicitque ad illos. Giri israelite: attendite vobis super hominibus istis: quod acturi sitis.

**S. lii. c** Ante hos enim dies extitit theodas dicens se esse aliquem: cui respondens numerus viorum circiter quadringentorum: qui occisus est et omnes qui credebant ei dissipati sunt: et redacti ad nibilum. Post hunc extitit iudas galileus in diebus professionis: et auerterit populum post se. Et ipse periret et omnes qui erat responderunt ei dispersi sunt. Et nunc itaque dico vobis: discedite ab hominibus istis: et

**B**

terrā istam: in qua vos nunc habitatatis. Et non  
 dedit illi hereditatē in ea nec paſſim pedis: s̄  
 reprobuit dare illi eā i possētione et semini ei⁹  
 post ipm cū nō baberet filiū. Locutus est autē et  
 de: q̄ erit semen eius accola in terra aliena. et  
 seruituti eos subiſſient et male tractabūt eos  
 annis quadringentis: et gentē cui seruerint su⁹  
 dicabo ego dicit dñs. Et post hec et ibūt: et ser⁹  
 uent mis̄i in loco isto. Et dedit illi testamētū  
 circūfisionis et sic genuit isaac et circuncidit eū  
 die octauo et isaac iacob: et iacob duodeci⁹ pa⁹  
 triarchas. Et patriarche emulātes ioseph vens⁹  
 diderunt in egyptū: et erat de⁹ cum eo. Et erūt  
 p̄iū et omnibus tribulationib⁹ eius: et des⁹  
 dit ei grām et sapiaz in cōspectu pharaonis re⁹  
 gis egyptor⁹ et cōstituit eum p̄positū sup egyptū  
 et super oēm domū suā. Venit autē famē i  
 yniuersam egyptū et cbanaā et tribulatio ma⁹  
 gna: et non inueniebat cibos patres nostri. Eū  
 audisset autē iacob esse frumentū in egypto misit  
 patres nostros p̄mū et in secūdo cognit⁹ ē ioseph  
 a fratribus suis: et manifestatū ē pharaon⁹  
 gen⁹ eius. Mittens autē ioseph accersuit ia⁹  
 cob patrē suū et oēm cognitionē suā in anima⁹  
 bus septuagintaq̄nq̄. Et descēdit iacob in egyptū  
 et defunctus est ipse et patres nostri. Et  
 translati sunt in sichebem: et positi sunt in sepul⁹  
 cro qđ emit abraā p̄cio argēti a filiis emo: fili⁹  
 iacob. Eū autē appropinquaret t̄ps p̄missionis  
 quā p̄fessus erat deus abrae. creuit ppl̄s et m̄l⁹  
 tipicatus ē in egypto quoadusq̄ surrexit alius  
 rex in egypto q̄ nō sciebat ioseph. Hic circūne⁹  
 nsens gen⁹ nostrū affirmit patres nostros: ut et  
 ponerent infantes suos ne vniſcarenf. Eodē  
 tpe natus est moyses: et fuit gratus deo q̄ nu⁹  
 tritus est trib⁹ mēſibus in domo patris sui. Ex  
 posito autē illo sustulit eū filia pharaonis: et nu⁹  
 trivit eū ſibi in filiū. Et eruditus est moyses oī  
 sapiā egyptor⁹. et erat potēs in verbis et in opib⁹  
 bus suis. Eū autē implereſ ei q̄draginta annoz⁹  
 t̄ps: ascēdit in cor ei⁹ ut vifitaret fratres suos fi⁹  
 lios iſrl̄. Et cū vidisset quēdā iniuriā patientez⁹  
 vindicauit illū: et fecit vltionē ei⁹ q̄ iniuriā ſusti⁹  
 nebat p̄cuso egyptio. Existimabat autē intellige⁹  
 gere fratres: q̄m de⁹ p̄ manū ipſius daret ſalutē illis. At illi nō itellererūt. Sequēti vero die  
 apparuit illis litigātib⁹ et recōciliabat eos i pa⁹  
 ce dicēs. Viri frēs eſtis. Ut quid nocetis alter⁹  
 utrū. Qui autē iniuriā faciebat, primo: repulit  
 eū dicēs. Quis te p̄ſtituit p̄ncipē et iudicē ſup  
 nos. Nūquid iterficere me tu viſ: quēadmodū  
 interfecisti beri egyptiū? Fugit autē moyses i ver⁹  
 bo iſto: et fact⁹ eſt aduenia in terra madian: vbi  
 generauit filios diuos. Et expletis annis q̄dra⁹  
 ginta: apparuit illi in dēſerto montis ſina āge⁹  
 lus in ſigne flāme rubi. Moyses autē videntis am⁹  
 miratus eſt viſum. Et accedente illo ut cōſideraret:  
 facta eſt ad eum vōt dñi: dicēs. Ego ſum  
 deus patrus tuorum: deus abraam: deus isaac  
 et deus iacob. Tremefactus autē moyses: non  
 audiebat conſiderare, dicit autem illi deus.